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ROZSTRZYGNIĘCIE PROTESTU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę odczynników, systemu kontroli, kalibratorów i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów 

Działając na podstawie art. 183 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w odpowiedzi na Państwa protest z dnia 08 marca 2010 roku zawiadamiam, iż protest ten został oddalony w całości.
UZASADNIENIE

Zarzuty Protestującego są bezzasadne.

Odnosząc się do zarzutów dotyczących oferty firmy Roche Diagnostics stwierdzić należy, że na zadane pytanie dot. treści SIWZ: 
„W związku z faktem, iż Zamawiający wymaga dostarczenia analizatora wraz z materiałami kontrolnymi prosimy o doprecyzowanie jak często i na ilu poziomach będzie wykonywana kontrola wewnątrzlaboratoryjna”?

Zamawiający udzielił odpowiedzi:

„Raz dziennie na dwóch poziomach”.

Nadmienić, że wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 13.01.2010 r. dotyczyły odpowiednio:

Pytanie 1 i 2 – Zadanie II.

Pytanie 3 i 4 – Zadanie III.

Pytanie 5 – Zadanie nr IV.

Pytania 6, 7, 8 i 9 – Zadania Nr II.

Z powyższego wynika w sposób nie budzący wątpliwości, że Zamawiający nie udzielił odpowiedzi dot. konieczności uwzględnienia dodatkowych testów przeznaczonych na codzienną kontrolę jakości w Zadaniu nr I. 
Nadmienić należy, że Protestujący miał możliwość zwrócenia się do Zamawiającego z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia treści SIWZ jeżeli udzielona odpowiedź budziła wątpliwości. Protestujący jednak z takiej możliwości nie skorzystał.

Protestujący zarzuca brak wykazania w ofercie firmy Roche dodatkowych kontroli, pomimo tego, że sam jako Oferent takich kontroli nie wykazał. 
Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w zakresie Zadania nr I zawarł kontrole w podanych w tabeli załącznika nr 1 ilościach. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do protestu, zdaniem Protestującego, firma Roche powinna rozbudować tabelę o dodatkową kolumnę zawierającą 2190 testów do każdej pozycji. Protestujący całkowicie pomija jednak fakt, że Zamawiający nie zezwalał na zwiększanie opisanego przez siebie przedmiotu zamówienia.
Przedstawiając swój sposób wyliczenia w załączniku nr 1 do protestu Protestujący wykazuje się niekonsekwencją, bowiem sam w swojej ofercie takiego wyliczenia nie przedstawił. Ponadto przedstawione przez niego wyliczenia uwzględniają tylko jeden analizator podczas gdy Zamawiający żądał dwóch analizatorów. 
Powyższe argumenty świadczą o całkowitej bezzasadności podnoszonych twierdzeń 
i jako takie nie zasługują na uwzględnienie.

Odpowiadając na zarzut Protestującego dot. błędnego obliczenia Załącznika Nr 3, informuję, że Zamawiający w wyjaśnieniach treści SIWZ wyraził zgodę, aby dla testów wykonywanych okresowo i w mniejszych ilościach niż 600 oznaczeń rocznie (tj. 1800 na 3 lata), gdzie nie jest konieczne przechowywanie odczynników na pokładzie aparatu skalkulować ich ilość zgodnie z terminem ważności odczynników na opakowaniu określonym przez producenta. Oferta firmy Roche zawiera więc wyliczenia zgodne z wymogami SIWZ 
i udzielonymi wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 15.01.2010 r. Zamawiający oceniając oferty nie stwierdził również, aby którakolwiek z ofert zawierała zaniżone ilości płynów płuczących, buforów, substratów itp. Protestujący sam nie potwierdza żadnymi dowodami postawionej przez siebie tezy w tym zakresie.

Odnosząc się do zarzutów dotyczących oferty firmy Beckman Coulter stwierdzić należy, że w odpowiedzi z dnia 11 stycznia 2010 roku podtrzymał zapis z pozycji 
22 załącznika nr 2, tj. możliwość dostawiania i wymiany odczynników dostępnych na pokładzie analizatora bez przerywania pracy. Tryb PAUZA jest trybem pracy analizatora. 
W trybie tym łączność pracy analizatora jest zachowana. Włączenie trybu PAUZA nie powoduje utraty analiz, odczynników i danych pacjenta, a o to w zapisie poz. 22 załącznika 
nr 2 Zamawiającemu chodziło. 
Odpowiadając na zarzut Protestującego dot. błędnego obliczenia Załącznika Nr 3, informuję, że Zamawiający w wyjaśnieniach treści SIWZ wyraził zgodę, aby dla testów wykonywanych okresowo i w mniejszych ilościach niż 600 oznaczeń rocznie (tj. 1800 na 3 lata), gdzie nie jest konieczne przechowywanie odczynników na pokładzie aparatu skalkulować ich ilość zgodnie z terminem ważności odczynników na opakowaniu określonym przez producenta. Oferta firmy Beckman Coulter zawiera więc wyliczenia zgodne 
z wymogami SIWZ i udzielonymi wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 15.01.2010 r. Zamawiający oceniając oferty nie stwierdził również, aby którakolwiek z ofert zawierała zaniżone ilości płynów płuczących, buforów, substratów itp. Protestujący sam nie potwierdza żadnymi dowodami postawionej przez siebie tezy w tym zakresie.

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko dot. oceny 
i wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie Zadania Nr I i oddala protest jako bezzasadny.

Do wiadomości:

Uczestnicy postępowania w zakresie zadania nr 1.

Pouczenie

Zgodnie z art. 184 ustawy prawo zamówień publicznych  protestującemu przysługuje odwołanie od Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 5 dni  od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie informując o wniesieniu odwołania Zamawiającego.

